53★製品の部品図・取扱説明書はHPよりダウンロード可能です。
● 各種資料ページはP.336〜338をご参照下さい。
カム式・
パッド式
ハンド・
マシンタイプ
キャパ
調節式・

ク
リ
ー
ト
二
次
製
品
用
吊
ク
ラ
ン
プ
品　番 容量（kg） クランプ範囲（mm） 質量（kg） メーカー希望小売価格
CGC250   250 30～160   6 ¥23,040
CGC500   500 30～160 12 ¥40,310
CGC1000 1000 30～180 26 ¥81,900
品　番 容量
（kg）
クランプ範囲
（mm）
質量
（kg） メーカー希望小売価格
CGC250N 250 30～140   6 ¥29,260
CGC500N 500 30～140 12 ¥44,920
CGC
■ コンクリート二次製品用吊クランプ（カム式）
LIFTING CLAMP FOR CONCRETE MATERIAL (Cam Type)
特 長